

# התנועה לשוויון ושלוש בין המינים

**הזמנה ליום עיון בנושא: נשים וגברים בעולם  
העבודה**

**יום ו, 22 בדצמבר 2006**  
14:30 – 8:30

**בית סוקולוב, רחוב קפלן 4, תל-אביב**

**בכנס שלושה מושבים:**

**מה כואב לנשים וגברים בעולם העבודה המודרני ?**

**המתח המיני בין נשים וגברים במקומות עבודה**

**ניהול משותף של אישה וגבר כחלופה לניהול גברי/נשי יחיד**

עלות השתתפות: 30 ש"ח.

להרשמה מוקדמת יש לפנות ל:

דר' רבקה נרדי – 09-8910575/6, [rivkanar@a2z.net.il](mailto:rivkanar@a2z.net.il)

עופר קורנפלד 054-4757139 [ofer@cornfeld.co.il](mailto:ofer@cornfeld.co.il)

אנו, חברות וחברי התנועה לשוויון ושלוש בין המינים (נוסדה ביולי 2004), מקיימים/ות כנס ראשון בסדרה שענינו: נשים וגברים מתמודדים אחרת עם המלכודים הישנים והחדשים של עולם העבודה המודרני. את הכנס ננהל כשיח חוויתי, תוך מתן פרספקטיבות רעיוניות ומגדריות, לכל סוגיה שנדון בה. נחפש תשובות בצוותא.

#### סדר יום:

08:30	התכנסות והרשמה
09:00	דברי פתיחה
09:15	<b>מה כואב לנשים וגברים בעולם העבודה המודרני ?</b>
11:00	הפסקה
11:15	<b>המתח המיני הבלתי נמנע בין נשים וגברים במקומות עבודה ומשמעותו על איכות חייהם של שני המינים</b>
12:45	הפסקה
13:00	<b>ניהול משותף של אישה וגבר כחלופה לניהול גברי/נשי יחיד - אגדה או מציאות אפשרית?</b>
14:15	דברי סיכום
14:30	סיום

מושב ראשון

### מה כואב לנשים וגברים בעולם העבודה המודרני ?

*בהנחיית ד"ר רבקה נרדי ועופר קורנפלד*

פאנל פותח: **הסיפור האישי של נשים וגברים בעולם העבודה**  
הרצאות פתיחה:

**על החוויה של גברים בעולם העבודה** – עופר קורנפלד

**על אפליה והזרה של נשים בעולם העבודה** – ד"ר רבקה נרדי

חלוקה לקבוצות דיון בנושאים הבאים (לפי בחירה):

- ❖ איך העבדות המודרנית משפיעה על חיינו הפרטיים והמשפחתיים?
- ❖ השפעתם של הקודים הגבריים על נשים וגברים בעולם העבודה
- ❖ איך יוצרים סביבה ידידותית לנשים וגברים בעולם העבודה?  
ניצול כלכלי של נשים וגברים בעולם העבודה.

מושב שני

### המתח המיני הבלתי נמנע בין נשים וגברים במקומות עבודה ומשמעותו על איכות חייהם של שני המינים

*בהנחיית עידית שחם ועודד אביגדורי*

הרצאות פתיחה: דר' אסתר מורדוך-לבנון, אביב יהלום.

מעגל הדהוד: נשים וגברים מספרים על השלכותיו של המתח המיני במיפגשיהם/ עם בן/בת המין השני. הסך מהדהדים/ות זה לזו.  
דיאלוג עם הקהל.

מושב שלישי

### ניהול משותף של אישה וגבר כחלופה לניהול גברי/נשי יחיד - אגדה או מציאות אפשרית

*בהנחיית אורנה צאייג ויאיר אפטר*

הרצאות פתיחה: ד"ר אורה סתר, ד"ר חן נרדי.

פאנל בנושא: ניהול בצוותא - חוויה התפתחותית מתקנת.

בהשתתפות: נאוה אלדר וחנוך סדן, מנכ"לים משותפים של חברת "איוש ופיתוח כישורי אנוש בע"מ" ומו"לים של הירחון "משאבי אנוש".

דברי סיכום: עופר ורבקה.

ביום י"ז בתמוז התשס"ד, 6 ביולי 2004, קמה בתל אביב התנועה לשלום ושוויון בין המינים (להלן: "התנועה"), אשר מאמינה בקדושת החיים, בערך האדם, בהיותו בן חורין ובצורך להגן על כבודו, וחרתה על דגלה להבטיח את מימושם של עקרונות נעלים אלה בכל תחומי החיים המשיקים ומשפיעים על היחסים בין נשים לגברים בישראל, **ללא הבדל דת, גזע, לאום, עדה, העדפה מינית, מעמד כלכלי ושוונות פיזית או אחרת.**

התנועה מורכבת מנשים וגברים - חברות וחברי ארגונים לזכויות הנשים וזכויות הגברים, פעיליות ארגוניים חברתיים שונים, לצד פעילים ופעילות עצמאיים/ות - השואפים לקדם את מטרות התנועה ולהפיץ את ערכיה.

התנועה מאמינה:

- בצורך לשחרר נשים וגברים מכבליהן של מוסכמות חברתיות ותרבותיות המגבילות את החופש האישי שלהם/ן לבטא את עצמם/ן ולממש את רצונותיהם/ן ושאיפותיהם/ן.
- בצורך לפעול למען שוויון זכויות ושוויון הזדמנויות מלא לנשים וגברים.
- בצורך לחתור לתיקון ושיפור היחסים בין המינים בכל הרמות והמישורים, מתוך אמונה עמוקה כי זהו אינטרס משותף בעל חשיבות עליונה לנשים ולגברים כאחד, **ולחברה כולה.**
- **בצורך להטמיע שפת תקשורת לא אלימה בין בני האדם.**

התנועה רואה **בשיתוף פעולה בין נשים וגברים ערך בפני עצמו**, וסבורה שקידום המטרות והערכים שלעיל **יכול להתאפשר רק באמצעות פעולה משותפת של נשים וגברים**, המנהלים ביניהם דו-שיח כן, מתוך הקשבת-אמת ונכונות לבחינה מחודשת של עמדות ותפיסות עולם, במטרה להשיג הבנה, פיוס והשלמה.